Pedido: 149724 Vendedor: MARENIS DIETER

@ Cliente: 084.301.969-78 - CAMILA SILVA RICCHETTI
s " Telefone: 47 999047750
Balaroti
Afsvaicasa emanligar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 10 Vendedor: 9931 - Marenis

8315 - FITA ISOLANTE 5M

90127 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON
6MM 30PC 3132

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA

23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD.

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

23369 - BRACADEIRA 25MM ENCAIXE SOLD VEL
22051253

5m

175g

25mm

32x25mm

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

25mm

Marca

Tigre

Bemfixa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2PC

1PA

1PC

12TB

1PC

5PC

48 PC

9PC

4pC

15PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 05/04/2023 1347

05/04/2023
13:48

Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
7,05 0,00 14,10
23,47 0,00 23,47
24,63 0,00 24,63
35,41 0,00 424,92
1,57 0,00 1,57
9,78 0,00 48,90
0,99 0,00 47,52
1,05 0,00 9,45
7,49 0,00 29,96
10,92 0,00 163,80




Pedido: 149724 Vendedor: MARENIS DIETER

<b> Cliente: 084.301.969-78 - CAMILA SILVA RICCHETTI
1 " Telefone: 47 999047750
Balaroti

REANHCH A RISk Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9931 - Marenis

97082 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AMARELO 2,5mm Sil

109290 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 25M VERDE 2,5mm Sil

109297 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M BRANCO 4mm Sil

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR 4x2 Iriel

w@ao

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 2: AVENIDA BRASILIA 6130 SALA CURITIBA PR 81020010
- ENTREGA: 06-04-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 10: AVENIDA BRASILIA 6130 SALA CURITIBA PR 81020010
- ENTREGA: 06-04-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja 01
LOJA 01

Hora Emissao:

Valido até: 05/04/2023 1347

Data Emissdo: 05/04/2023 ;

Péagina: 2de?2
Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
1RL 255,33 0,00 255,33
1PC 66,65 0,00 66,65
2PC 107,27 0,00 214,54
2PC 11,63 0,00 23,26

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 53,38

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.401,48

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



